
 

 

 

                                                Zarządzenie Nr 17/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

 

  w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia 

na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego na kadencję  

2024 – 2028. 

 

Na podstawie § 1.1. pkt.3 Zarządzenia Nr 239/2022 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 października 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej 

Komisji ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości 

kształcenia oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej Uchwałą 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 20 listopada 2025 r. nr 51/2025 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dziekan odwołuje Panią Justynę Maciejewską oraz Pana Łukasza Kwaśniaka 

(przedstawiciele studentów) ze składu Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości 

Kształcenia na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego; 

§ 2. Dziekan powołuje Panią Angelikę Maj oraz Pana Maksymiliana Banaszaka 

(przedstawiciele studentów) do składu Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości 

Kształcenia na Wydziale Nauk Biologicznych Uniwersytetu Wrocławskiego; 

 

 

§ 3. Aktualny skład Zespołu: 

 

1. dr hab. Zygmunt Dajdok – przewodniczący  

2. dr hab. Daria Augustyniak, prof.UWr 

3. dr hab. Joanna Hildebrand, prof.UWr 

4.  dr hab. Katarzyna Kabała, prof. UWr  

5. dr hab. Anna Kędziora  

6. dr hab. Monika Krzyżanowska  

7. dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska, prof. UWr  

8. dr hab. Lucyna Mróz  

9. dr hab. Ewa Stefańska-Krzaczek  

10. mgr Adrianna Michalak - przedstawicielka doktorantów  

11. Angelika Maj - przedstawicielka studentów  

12. Maksymilian Banaszak – przedstawiciel studentów  



 

 

 

 

 

 

 

 

§ 4. Zarządzenie Nr 29/2024 Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 8 października 2024 r. w sprawie powołania składu Wydziałowego 

Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na Wydziale Nauk Biologicznych UWr na kadencję 

2024 – 2028. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

     dr hab. Małgorzata Janicka, prof.UWr 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

            


